Nostri autem Graeci codices non solum actione hac iodata 16, verum etiam 17, utrumque nomen præteriunt. Cum Ibas actione 16 restitutus fuerit; actione 15 Ibas, non autem Nonnus inserendum, nec in sequentibus omittendas fuerat, cum præsentim actioni 17 subscriptus legatur. Quid ita? Nimurum quia notarii exscribentes episcoporum nomina in actione 15, non animadverterunt Nonnum esse expungendum; in actionibus autem 16 et 17 cautius præterierunt quidem hoc nomen, at de Iba substituendo non cogitarunt. Alii autem notarii, ex quibus antiqua versio traducta fuit, Ibas pro Nonno actione ultima jure recensuerunt.

<sup>1</sup> Eustathius Berytensis nomen ac solum in actione 16 inter metropolitas legitur, uti in versione actionis 5. At in præcedenti 15 et in sequenti 17 hunc episcopum jure omittunt nostri codices, quemadmodum hoc loco inter metropolitas deest in interpretatione antiqua actionum 4, 6, et 8, in quibus vel omittitur, vel inter episcopos posterius recensetur.

<sup>2</sup> In actione sequenti tum in editis Latinis, tum in nostris mss. Graecis alter habetur: Et Calogero reverendissimo episcopo Claudiopolis, et Apragmonio reverendissimo episcopo Tii. In hac autem actione 16 legitur, ut in actione 15, nec non in antiqua versione

**ig.** et Romano reverendissimo episcopo Mygorum Lycie, et Nunechio reverendissimo episcopo Aphrodisiadis Cariæ, et Critoniano reverendissimo episcopo Laodiceæ Phrygiæ, et Mariniano reverendissimo episcopo Synadorum, et Onesiphoro reverendissimo episcopo Iennii, et Pergamio reverendissimo episcopo Antiochiae Pisidie, et Epiphanio reverendissimo episcopo Perg., et Attico reverendissimo episcopo Nicopolis Epiri, et Martryio reverendissimo episcopo Gortynæ, et Luca reverendissimo episcopo Dyrrachii, et Vigilantio reverendissimo episcopo Larissæ Thessalæ, et Francione reverendissimo episcopo Philippopolis, et Sebastiano reverendissimo episcopo Beroæ, et Basilio reverendissimo episcopo Trajanopolis, et Triphone reverendissimo Chii locum habente Joannis episcopi Rhodi, et Theocrito reverendissimo episcopo Beroæ, et Gerontio reverendissimo episcopo Seleucia Syriæ, et Eusebio presbytero locum habente Macaritæ episcopi Laodiceæ Syriæ, et Eusebio reverendissimo episcopo Dorilei, et reliqua sancta et concilia synodo, quæ secundum **sanctionem** divinis-imis et piissimi Domini nostri in Chalcedonensim civitate collecta; et residentibus omnibus ante cancellios sacri altaris Bonifacius presbyter locum habens apostolicæ sedis senioris Rome ait: Apostolicus episcopus, et apostolicæ fidei Romæ **Le<sup>s</sup> dominus meus ad sanctissimam synodum epistolam misit: jubete ut recipiat et legatur.** Gloriosissimi judices dixerunt: Legatur epistola Leonis reverendissimi archiepiscopi Romæ. Et præbente Juliano reverendissimo episcopo civitatis Coeniuu locum habente etiam ipso apostolicæ sedis, cum authenticam Latinam epistolam, tum ejusdem interpretationem Constantinus devotissimus secretarius sic babentem legit: